СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

12 апреля 2022 года №  63/11

Об установке ограждающего устройства

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 02.07.2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», обращением жителей Рязанского района города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:
1.   Согласовать установку ограждающего устройства (шлагбаума) на придомовой территории многоквартирного дома, находящихся по адресу: город Москва, ул. Михайлова, дом 41 согласно приложению к настоящему решению.
1.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Рязанский проспект» и разместить на официальном сайте муниципального округа Рязанский в сети Интернет.
4.	Контроль    исполнения    настоящего   решения    возложить   на   Главу муниципального округа Рязанский А.Д. Евсеева.

  Глава муниципального
	округа Рязанский			                                                           А.Д. Евсеев

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Рязанский
[bookmark: _GoBack]от 12.04.2022 года № 63/11

Схема
Установки ограждающего устройства ( шлагбаума) на придомовой территории в муниципальном округе Рязанский по адресу : Ул. Михайлова ,  д. 41.

	- антивандальный шлагбаум с вызывной панелью, аудиосвязью с круглосуточной диспетчеризацией
Тип ограждающего устройства
Антивандальный шлагбаум откатного типа  для контроля доступа транспортных средств. Конструкция шлагбаума состоит из металлической̆ стрелы с приводом и блоком управления. Все элементы покрыты порошково-полимерной̆ краской̆.
[image: https://intelpark.ru/images/catalog/detalsis.jpg][image: C:\Users\User\Downloads\шлаг2.png]

[image: ../Снимок%20экрана%202017-05-24%20в%2013.27.56.png]4000 мм

image6.png

image7.jpeg

image8.png

image9.png
£
- £ 7
. 4 /
3 E
Ve 2
L] £ ¥
Fad

image10.png

image11.png

image12.png

image8.jpeg

image13.png

image14.jpg
Anwwa croens: (npoessa)
Buicora (rym6s/z0 crpens)
Temneparypiusi pewan pabors:
Bourarens

Notpebneman MowHocTs

Nurasine

Makcmanswii kpyTaLMics MOMeNT
VirescHanocTs cnons308akun

Crenens aaummst

Ckopocrs omepsITA/3aKpBTAR CTpens:
OBHapyesme npensrcTaui

Pynoe (asapuiinoe) orkpeime/sapsue
s S

3000, 3500, 4000, 4500, 5000, 5500, 6000 mm
1300/920
01-35/:50 10 +50°C
Nice RB 400
25087
2308/501
20 Hon
5%
P6s
615 cen.
Gecnposogisie gorosnements:

o s TS g ST e

image1.jpeg

image2.png

image3.png
£
- £ 7
. 4 /
3 E
Ve 2
L] £ ¥
Fad

image4.png

image5.png